IV Propuesta y aprobación para la construcción de 1 10 metros lineales de red
de media tensión 2F3HACSR1/0, y construcción de g0 metros de red de
baja tensión cable Multile 2+1 110-2C, en la calle José Lirios, entre
Francisco Villa y Prolongación Herrera y Cairo por un monto de $60,727.44
(sesenta mil setecientos veintisiete pesos 441100 MN) Recursos
provenientes del fondo de aportaciones para la infraestructura social (FAIS).

Propuesta y en su caso aprobación de la Distribución Presupuestal para el
Ejercicio Fiscal 2017 del Municipio de Juanacatlán, Jalisco.

VI,

Vll.